

Preuthun Holding ApS

Plantagen 67

8700 Horsens

CVR-nr. 28 12 46 27

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/05 2016

Christian Preuthun Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preuthun Holding ApS
Plantagen 67
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 12 46 27
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Christian Preuthun Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje, investering i aktier, obligationer samt handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 196.959, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 404.869.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		146.328	135
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		85.768	155
Finansielle omkostninger		<u>(803)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		231.293	282
Skat af årets resultat	1	<u>(34.334)</u>	<u>(26)</u>
Årets resultat		<u>196.959</u>	<u>256</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		85.768	0
Overført resultat		<u>111.191</u>	<u>256</u>
		<u>196.959</u>	<u>256</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>483.759</u>	<u>398</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>483.759</u>	<u>398</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>483.759</u>	<u>398</u>
Likvide beholdninger		<u>11.786</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.786</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>495.545</u>	<u>398</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		421.258	0
Overført resultat		(142.389)	82
Egenkapital	3	<u>404.869</u>	<u>208</u>
Kreditinstitutter		0	40
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.427	119
Selskabsskat		30.334	25
Anden gæld		30.915	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>90.676</u>	<u>190</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>90.676</u>	<u>190</u>
Passiver i alt		<u>495.545</u>	<u>398</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	126.000	0	81.910	207.910
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	0	335.490	(335.490)	0
Korrigeret egenkapital pr. 1. januar 2015	126.000	335.490	(253.580)	207.910
Årets resultat	0	85.768	111.191	196.959
Egenkapital 31. december 2015	126.000	421.258	(142.389)	404.869

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	34.334	26
	34.334	26
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	62.501	194
Regulering af kostpris 1. januar 2014	0	(131)
Kostpris 31. december 2015	62.501	63
Værdireguleringer 1. januar 2015	335.490	(31)
Regulering af værdireguleringer 1. januar 2014	0	31
Årets resultat	85.768	155
Regulering til indre værdi 1. januar 2014	0	180
Værdireguleringer 31. december 2015	421.258	335
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	483.759	398

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Runtek ApS	Hedensted	50 %	125.043	(11.125)
Preuthun Family ApS	Silkeborg	20 %	2.106.185	456.655

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 126.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.